
 ใบเบิก/ส่งคืน
 เลขที(่ส่ีสี)

1 5835- 001- 0001- 391- 001 1 เคร่ืองขยายเสียง ขนาด 100 วัตต์ ROYALAC-DC 100 W  15/08/39 3,200.00       บจก.เยีย่มสวัสด์ิ เทรดด้ิง ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/39 ใบเบิก-/39 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ไฟฟา้และวิทยุ 5 ใช้การได้
2 7450- 001- 0001- 391- 001 - - 1 เคร่ืองบันทึกเสียง เที๊ยก V375  15/08/39 3,500.00       บจก.เยีย่มสวัสด์ิ เทรดด้ิง ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ012/39 ใบเบิก-/39 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ไฟฟา้และวิทยุ 5 ใช้การได้
3 5895- 009- 0002- 391- 001 - - 1 เคร่ืองรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FMชนิดประจ าที่ 40 วัตต์ ICOM / IC-F1010+เคร่ืองแปลงไฟ Spectrum  10/01/40 30,000.00     หจก.เชียงรายโปรเฟสชั่นแนล ง.ป.ม. สอบราคา สญ019/39 ใบเบิก-/39 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ไฟฟา้และวิทยุ 5 ใช้การได้
4 5805- 001- 0001- 402- 001 - - 1 เคร่ืองโทรศัพท์ พานาโซนิค Kx-T 3971  10/07/40 4,100.00       บจก.พ.พานิช บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก149/40 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
5 7125- 002- 0002- 412- 071 1 ตู้บานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ DG325 16  07/07/41 2,990.00       บจก.แสงวัฒนาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก018/41 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
6 7125- 002- 0001- 412- 010- 1 ตู้เอกสาร 2 บาน ยีห่้อ Ting Kong 23/7/84 2,700.00       บริษัทแสงวฒันาเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ตกลงราคา ใบเบิก021/41 งานประชาสัมพนัธ์ งานประชาสัมพนัธ์ นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
7 4140 001- 0002- 433- 004- 1 พดัลมต้ังโต๊ะ OGAWA  สีแดง  08/07/43 450.00         - บริจาค บริจาค บริจาค - งานประชาสัมพนัธ์ งานประชาสัมพนัธ์ นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
8 5805- 009- 0001- 502- 001 1 ตู้สาขาโทรศัพท์ขนาด 8 สายนอก 56 สายในยีห่้อ Panasonic รุ่น KX-TDA100BX ไม่มี 3/7/50 99,800.00     บจก.ทวียนต์ มาร์เกต็ต้ิง บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ178/50 ใบเบิก053/50 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
9 6720- 005- 0003- 512- 001 1 กล้องดิจิตอล SONY H9 ยีห่้อ SONY รุ่น H9 5254216 29/11/50 20,000.00 บจก.พ.พานิชอีเลคทริสแควร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ- ใบเบิก008/51 งานประชาสัมพนัธ์ ฝ่ายบริหารทรัพยากร นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.โฆษณาและเผยแพร่ 5 ใช้การได้
10 7110 006- 0016- 523- 004 1 เกา้อีบุ้นวม TAIYO (สีด า) ยี่หอ้ TAIYO รุ่น CA-230V - 19/02/52 - หนังสือบริจาค(นิด้า)7 บริจาค บริจาค บริจาค - งานประชาสัมพนัธ์ งานประชาสัมพนัธ์ นางรมพญาณีย ์ ศิริรัตน์  ใบเบิก 701-54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้

ว/ด/ป ได้มา ราคา/หน่วย

ทะเบยีนครภุัณฑ์  ณ วันที่   30  เดอืน กันยายน  2554   งานประชาสัมพันธ์

ชุดเบิกเลขที่ ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วิธีการได้มา สัญญาเลขที่ถึง ที่ หมายเหตุจ านวน รายการ ยีห่้อ/รุ่น Ser/No  สภาพปัจจุบันฝ่าย  ผู้มีสิทธิเบิก/ส่งคืนล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ป/ีเงิน ล าดับ


